collegato ad una centralina di controllo atta alla gestione e supervisione completa dell’impianto. 

Art. 2  IMPORTO DELL'APPALTO 

L'importo complessivo dei lavori compensati a corpo e a misura compresi nell'appalto, ammonta 
presuntivamente a Euro 70.863,40 (Euro settantamilaottocentosessantatre/40) di cui Euro 
12.666,21 (Euro dodicimilaseicentosessantasei/21) per Costo della Manodopera e Euro 2.063,98 
(Euro duemilasessantatre/98) per oneri della sicurezza e non soggetti a ribasso come risulta dal 
seguente prospetto: 

CATEGORIE DI LAVORO 

Importo complessivo di ogni categoria di lavoro e classificazione